



Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava – Jih
úřad městského obvodu

Smlouva

Číslo smlouvy: S/0893/2023/VSV
Číslo veřejné zakázky: VZ 31.23
Identifikátor veřejné zakázky: P23V00000235

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava
Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: ██████████

Číslo účtu: ██████████
KS:
VS:

(dále jen jako „kupující“)

a

Název muzikant.cz s. r. o.
Sídlo: Mongolská 1670/40b, Poruba, 708 00 Ostrava
Zastoupena: Pavlem Vantuchem, jednatelem

IČ: 26877406
DIČ: CZ26877406
Peněžní ústav: ██████████
Číslo účtu: ██████████

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28958

(dále jen jako „prodávající“)

Obsah smlouvy

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
5. Účelem uzavření této smlouvy je nákup audiotechniky včetně montáže pro hlavní sál a místnost zvukaře v objektu K-TRIO pro příspěvkovou organizaci Kulturní zařízení Ostrava-Jih, IČO: 71384560, se sídlem: Dr. Martínka 1439/4 Ostrava-Hrabůvka, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr vložka 590.

II. Předmět koupě

1. Předmětem koupě je audiotechnika pro hlavní sál a místnost zvukaře včetně montážních prací spojených s instalací audiotechniky. Jednoznačná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Jednoznačná specifikace montážních prací je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a s tímto nakládat.
3. Předmět koupě bude prodávajícímu odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této smlouvy, podmínkami uvedenými ve výzvě k této veřejné zakázce a s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.
4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.
5. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho protokolárním převzetím.
6. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě a že na něm nevázne žádný dluh, zástavní právo, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.
7. Prodávající se zavazuje zaškolit k obsluze kupujícím vybrané osoby. Tuto povinnost prodávající splní tak, že předvede a následně podrobně seznámí vybrané osoby s podmínkami provozu audiotechniky, její údržbou a upozorní je na příslušnou část návodu k obsluze zařízení. O předvedení a zaškolení osob doloží prodávající při předání a převzetí protokol. Zaškolení se proběhne v českém jazyce.

III. Kupní cena

1. Kupní cena kompletní dodávky audiotechniky včetně montážních prací dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 743 772,73 Kč bez DPH (slovy: sedm set čtyřicet tři tisíc sedm set sedmdesát dvě koruny české sedmdesát tři haléřů), tj. 899 965,- Kč vč. DPH.
2. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku (dále jen „cena“) je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění dle této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinná stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

IV. Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě včetně montážních prací dle článku II. této smlouvy do 31. 8. 2023, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
2. Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je objekt K-TRIO – sídlo příspěvkové organizace Kulturní zařízení Ostrava-Jih, Dr. Martíňka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka.
3. Za kupujícího je oprávněna převzít předmět koupě ředitelka výše uvedené příspěvkové organizace Mgr. Michaela Mahrová DiS.
4. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující v předávacím protokolu, který bude obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně dokladů.
5. Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:
 - dodaného provedení a množství,
 - funkčnosti,
 - dodaných dokladů.
6. V případě zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnout jej převzít, což spolu s důvody uvede v předávacím protokolu.

V. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen předat předmět koupě v ujednaném provedení, množství a jakosti vhodné pro účel patrný z této smlouvy.
2. Předmět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k předmětu koupě doklady o shodě.
3. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.
4. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců (min. 24 měsíců).
6. Záruční doba běží ode dne protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
7. V případě zjištění vady v záruční době, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, popíše, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě plnění uvedeném v odst. 2 článku IV. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí prodávající na své náklady dopravu vadné části nezbytnou k zajištění odstranění vady od kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněné věci zpět kupujícímu a její následnou instalaci.
8. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
9. Na v záruční době opravenou nebo vyměněnou část předmětu koupě běží záruční doba ve stejné délce jako je sjednána v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

10. Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné výši uhradit.

VI. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodem na účet prodávajícího po podpisu protokolu o předání a převzetí na základě prodávajícím vystavené faktury – daňového dokladu.
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,
 - c) název veřejné zakázky a přesnou specifikaci smlouvy ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
 - d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (předávací protokol bude přílohou faktury),
 - f) doba splatnosti faktury,
 - g) název, sídlo, adresa příjemce, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,
 - h) údaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů nezapsaných do Veřejného seznamu,
 - i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.
5. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Proávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.
7. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.
8. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence, případně elektronicky prostřednictvím datové schránky.
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
11. Proávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením DPH na bankovní účet správce daně prodávajícího a zaplacením ceny prodávajícímu bude považováno za splnění závazku kupujícího uhradit kupní cenu.

VII. Sankční ujednání

1. V případě, že se prodávající dostane do prodlení s předáním předmětu koupě ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení s odevzdáním předmětu koupě.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může prodávající vůči kupujícímu uplatnit zaplacení zákonného úroku z prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za každý i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.
4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava – Jih usnesením č. 1060/RMOB-JIH/2226/23 ze dne 22. 6.2023, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky pod označením „Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukaře objektu K-TRIO“, VZ 31.23.
2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.
3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje zákonná povinnost uveřejnění, nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
7. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.
8. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o všech náležitostech smlouvy, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.
10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím obsahem souhlasí.

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v centrálním registru smluv zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
číslo 1 – Specifikace předmětu koupě;
číslo 2 - Soupis prací.

V Ostravě dne

V dne.....

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....
Bc. Martin Bednář
starosta

.....
Pavel Vantuch
jednatel

Dokument je opatřen elektronickým podpisem

Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

Veřejná zakázka: Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukaře objekt K-TRIO

Specifikace

Specifikace je zadavatelem veřejné zakázky předkládána jako minimální požadavek na dodávaná zařízení. Dodavatel se od této specifikace může odchýlit, pokud jím nabízené technické řešení má stejné nebo lepší vlastnosti a v takovém případě k nabídce předloží přesnou technickou specifikaci zařízení, které hodlá dodat. Zadavatel specifikaci upraví před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem podle skutečnosti.

1. Mixážní pult

- 32x Mic / Line vstupy (TRS + XLR)
- 33 motorizovaných faderů
- 3x stereo vstupy (TRS)
- 24 výstupů mixů (XLR)
- 4 stereo groupy (přepínatelné do mix módu)
- až 11 monitorovacích cest (4 mono + 7 stereo) • 2 stereo výstupy matrix
- 4 mute groups
- 4x FX
- 4x FX sends / returns
- 10 soft tlačítek
- 32 x 32 USB zvukové rozhraní
- AES Digital Out
- DAW MIDI control
- pohyblivé Fadery
- 24 předzesilovačů AnalogiQ
- Qu-Drive – přímé vícecestné nahrávání / přehrávání na USB disky
- 7“ Touchscreen
- iLive FX Library
- dSNAKE Remote Audio Port
- kompatibilní s ME osobním monitorovacím systémem
- Qu-Pad iPad App
- Qu-You iPhone / Android osobní monitorovací aplikace
- USB Audio Streaming
- DAW MIDI Control
- 4 Mute skupiny
- 4 DCA skupiny
- trim, polarity, HPF, gate, insert, 4-band PEQ, kompresor a delay na všech vstupech
- insert, 1/3 oktávy GEQ, Insert 4band PEQ, kompresor a delay na stereo mix výstupech
- vestavěný generátor signálu
- RTA s indikací kapela Peak

**Příloha č. 1 kupní smlouvy
VZ 31.23**

- funkce AMM (Automatic Mic Mixer) umožňující automatizované ovládání mikrofonních vstupů
- funkce Spectrogram analyzuje signál pro lokalizaci problematických frekvencí a definuje komplikované akustické situace, kdy pomáhá eliminovat zpětnou vazbu
- vysoce kontrastní kovový povrch, potenciometry a fadery v metalickém provedení
- max. rozměry.: 860 x 600 x 186 (mm)

2. Stagebox

- 16 mikrofonních dálkově ovládaných předzesilovačů s LED indikací Phantomového napájení
- 8x XLR linkový výstup
- dSnake protokol
- přidavný Ethercon pro řetězení
- gumové ochranné bumpery
- madla pro přenášení

3. Subwoofer

- koncepce: 1x18"
- výkon RMS: 3000 W
- SPL max: 138 dB (half space)
- rozsah (-10 dB): 28–110 Hz
- LF – rozměr: 1x 18 " / cívka 4,5" / magnet NdFeB
- presety:
 - a) DEEP: preset zvýrazňující pásmo nejnižších basů
 - b) FLAT: preset s vyrovnanou frekvenční charakteristikou
 - c) CARDIO: preset pro zadní box při tvorbě směrového pole CARDIOID (pro přední box preset č. 1.)
 - d) HYPERCARDIO: preset pro zadní box při tvorbě směrového pole HYPERCARDIOID (pro přední box preset a))

4. AV technologie

- ozvučení sálu bude realizováno dvěma sestavami třípásmových aktivních reprosoustav
- koncepce: třípásmový aktivní fullrange se středovou hornou MGTN
- aktivní: ano
- provozní režim: Tri-amp
- DSP: ano
- celkový RMS výkon zesilovače: 2200 W
- SPL max.: 140 dB
- RMS výkon zesilovače HF: 300 W
- RMS výkon zesilovače MF: 400 W
- RMS výkon zesilovače: 1500 W
- rozsah -10 dB: 43 - 20 000 Hz
- vyzařovací úhel: 70 x 45°
- HF rozměr: 1,4" / cívka 3" / magnet NdFeB
- MF rozměr: 8" sales / cívka 2,5" / magnet NdFeB
- LF rozměr: 15" / cívka 4" / magnet NdFeB
- max. rozměry: 817x450x463 mm
- presety v reproboxu:
 - a) Fullrange
 - b) HPF
 - c) HPF High SPL
 - d) HPF 2xhorizontal
 - e) HPF: 90 hZ, Butterworth, 24 dB/Oct

5. Montáž

- ostatní místnosti a chodby sousedící se sálem nejsou řešeny
- reprosoustavy budou upevněny na nový stěnový držák kotvený do svislé stěny, stropu a bude spojen se stávající konstrukcí nad podiem
- přípojné místo jeviště 2ks L+ P (2x Ethercon CAT6a), konektory Neutrik, včetně montážního příslušenství, kovové provedení, barva černá matná
- přípojné místo – místnost zvukaře (4x Ethercon CAT6a), konektory Neutrik, včetně montážního příslušenství, kovové provedení, barva černá matná
- kabelové rozvody – k reprosoustavám bude instalována nová audio kabeláž, k přípojným místům budou instalovány nové datové kabely S/FTP CAT6a LSOH
- kabelové rozvody budou provedeny stíněnými kabely stropem v chráničkách pod akustickým obkladem případně ve stěně

- veškeré kabeláže budou provedeny v souladu s ČSN, není přípustný souběh se silnoproudým vedením
- prostupy budou utěsněny v souladu s ČSN
- stávající přípojná místa zůstanou zachována
- napojení na 230 V – využijí se stávající přípojná místa, budou doplněny dvojité zásuvky v místě repro
- v místnosti zvukaře bude přepojena stávající audio kabelář na nový mixážní pult
- jeden pár stávajících reprosoustav Montarbo se demontuje
- stávající mixážní pult se demontuje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ 31.23

Stavba: Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukate objektu K-TRIO

KSO:

Místo: Dr. Matinka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

CC-CZ:
Datum:

18.5.2023

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

Muzikant.cz s.r.o.

IČ: 26877406
DIČ: CZ26877406

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podniky.urs.cz.

Cena bez DPH

743 772,73

Sazba daně
21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
743 772,73
0,00

Výše daně
156 192,27
0,00

Cena s DPH

v

CZK

899 965,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ 31.23

Stavba: Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavníh sále a místnosti zvukaře objektu K-TRIO

Místo: Dr. Marfinka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30 Datum: 18.5.2023

Zadavatel: městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 Projektant:

Uchazeč: Muzikant.cz s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Naklady stavby celkem				
AVT 1	Kabeláže	120 485,73	145 787,73	STA
AVT 2	Audiotechnika	485 287,00	587 197,27	STA
AVT 3	Videotechnika	138 000,00	166 980,00	STA
		743 772,73	899 965,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodání audiovizuálníky včetně montáže v hlavním sálce a místnosti zvukové objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 1 - Kabinazzo

KSO:

Dr. Martinka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

CC-CZ:

18.5.2023

Datum:

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 79/1/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

IČ:

DIC:

Uchazeč:

Muzikant.cz s.r.o.

IČ: 26677406

DIC: CZ26677406

Projekant:

IČ:

DIC:

Zpracovatel:

IČ:

DIC:

Poznámka:

Souprava prací je sestavena a využívá cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové soustavy' označeny poplsem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymeziující popě a podnikatelský podíl těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dostupné k dispozici na webu podnikatelský.uzs.cz

Cena bez DPH

120 485,73

DPH základní
snížená

Základ daně
120 485,73
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 302,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

145 787,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodání audio techniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukaře objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 1 - Kabeleže

Místo:

Dr. Maritka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Uchazeč:

Muzikant.cz s.r.o.

Datum:

18.5.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

120 485,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodání audio techniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukové objekty K-TRIO

Objekt:

AVT 1 - Kabeláže

Místo:

Dr. Merfinka 14394, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Uchazeč:

Muzikant.cz s.r.o.

Datum:

18.5.2023

Profikant:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	K	AV-01	Trubka bezhalogenové KOPOFLEX pr. 80mm, Vnější zabírování, umrtl. hadička, černá	m	80,000	49,65	120 485,73	
2	K	AV-02	Trubka ochranná bezhalogenové pr. 25mm černá	m	40,000	26,00	3 871,73	1 064,00
3	K	AV-03	Kanál PK 110x70 D parapetní díry, bezhalogenový barva bílá včetně příslušenství	m	6,000	600,00	3 600,00	3 600,00
4	K	AV-04	Lišta LHD 20x20 HF výšledek, bezhalogenové	m	8,000	125,00	1 000,00	1 000,00
5	K	AV-05	Lišta LHD 40x40 HF výšledek, bezhalogenové	m	8,000	295,00	2 360,00	2 360,00
6	K	AV-06	1-CX04-R-J 3x2,5 for Bcca1160 (3x2,5)	m	20,000	65,00	1 300,00	1 300,00
7	K	AV-07	Dvojžabanka PRAKTIK 5516-2029 IP44, a příp. ochr.	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	3 300,00
8	K	AV-08	Přípojné místo koncové provedení 2x HDMI konektor, prostr pro expandr DTP, montážní příslušenství, barva dle řemeslníku	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	10 000,00
9	K	AV-09	Přípojné místo: 2x Ethernet CAT6A, koncové provedení, včetně montážního příslušenství, barva černá	ks	2,000	7 900,00	15 800,00	15 800,00
10	K	AV-10	Přípojné místo: 4x Ethernet CAT6A, koncové provedení, včetně montážního příslušenství, barva černá	ks	1,000	7 900,00	7 900,00	7 900,00
11	K	AV-11	Mikrofonní kabel, 2x0,22mm průřez: 6,16mm, barva: černá, stříbrný, pro přenos audio signálu	m	95,000	40,00	3 800,00	3 800,00
12	K	AV-12	Vodící CVA 6 ZZ	m	23,000	30,00	690,00	690,00
13	K	AV-13	Kabel UTP CAT6, LSOH	m	75,000	20,00	1 500,00	1 500,00
14	K	AV-14	Kabel S/FTP CAT6A, LSOH, černý	m	280,000	25,00	7 000,00	7 000,00
15	K	AV-15	Drobný montážní materiál, značení, vyvozovací materiál atd.	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
16	K	AV-16	Vyrovnání stavební úpravy - prostory stěn / stropů	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	4 000,00
17	K	AV-17	Operavy omítky, opravy sádk, opravy malob	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	20 000,00
18	K	AV-18	Demontáž + zpětná montáž kazetového podhledu (redbo)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00
19	K	AV-19	Demontáž + zpětná montáž obkladu čelní stěny počta	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00
20	K	AV-20	Podání úsporky	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	2 100,00
21	K	AV-21	Mikrofonní - kabelové trasy	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	2 100,00
22	K	AV-22	Mikrofonní - kabely v kabelových trasech	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00
23	K	AV-23	Leštění - mobilní provozem	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
24	K	AV-24	Likvidace odpadu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	1 000,00
25	K	AV-25	Doprava, přeprava hmot	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	14 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodání audiotecniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvučáře objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 2 - Audiotecnika

KSO:

Dr. Martínka 1438/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

CC-CZ:

18.5.2023

Datum:

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 701/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Muzkanit.cz s.r.o.

28877408

CZ28877408

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dostupné k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

485 287,00

DPH základní
snižená

Základ daně
485 287,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
101 910,27
0,00

Cena s DPH

v **CZK**

587 197,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukové objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 2 - Audiotechnika

Místo:

Dr. Měřínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Uchazeč:

Muzikant.cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

485 287,00

Datum:

18.5.2023

Projektant:

Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodání audiotechniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukové objektu K-TRIO
 Objekt: AVT 2 - Audiotechnika

Místo: Dr. Matinka 1436/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30
 Zadevatel: městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30
 Uchazeč: Muzikant.cz s.r.o.

Datum: 18.5.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
1	K AV-01	Digitální mixpult 38 IN / 28 OUT , 32x MIC IN, 3x Stereo IN, 4x FX, možnost D-encode, iPad control	ks	1,000	82 636,00	82 636,00	vlastní
2	K AV-02	Phonový AudioRack 18 IN, 8 OUT, demko	ks	1,000	28 933,00	28 933,00	vlastní
3	K AV-03	Tablet - displej 10,2" QHD 2160 x 1620 Retina, Apple A13 Bionic, interní paměť 64 GB, WiFi, Bluetooth, zadní fotoaparát 8 Mpx (12,4), přední fotoaparát 12 Mpx (12,4), Lightning, iPadOS	ks	1,000	8 256,00	8 256,00	vlastní
4	K AV-04	Aktivní subwoofer, výkon: 3000 W, 1x 18", hmotnost: 47 kg	ks	2,000	60 661,00	121 322,00	vlastní
5	K AV-05	Aktivní fullrange reprobox, výkon: 2200/4400 W, osazení 15" + 8" + 1,4", vyzářovací úhel 70 x 45°, 37,5 kg	ks	2,000	72 148,00	144 296,00	vlastní
6	K AV-06	Fyber ve tvaru T pro reproboxy Megaton ND374 a NP377	ks	2,000	1 942,00	3 884,00	vlastní
7	K AV-07	Profil s MP úchytom pro rigging reproboxů	ks	2,000	1 900,00	3 800,00	vlastní
8	K AV-08	Držák reproboxů výškový, nastavitelný, včetně montážního příslušenství, barva černá	ks	2,000	2 300,00	4 600,00	vlastní
9	K AV-09	Datový kabel, etherCON, barva: černá, délka: 2m	ks	4,000	350,00	1 400,00	vlastní
10	K AV-10	Datový kabel, etherCON, barva: černá, délka: 5m	ks	2,000	400,00	800,00	vlastní
11	K AV-11	Datový kabel, etherCON, barva: černá, délka: 10m	ks	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
12	K AV-12	Instalace a propojovací kabeláž včetně konektorů, spojek atd.	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
13	K AV-13	Drobný montážní materiál, značení, vyzvěrací materiál atd.	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
14	K AV-14	Vyvolané stavební úpravy - opravy omítek, opravy maleb	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
15	K AV-15	Demontáž stávajícího reprosoustavy v sále a místního pultu	hod	4,000	2 000,00	8 000,00	vlastní
16	K AV-16	Dohledání výroby a stávající kabeláže, připojení na nový montážní pult, úprava patch panelů ve stávajícím racku	hod	40,000	300,00	12 000,00	vlastní
17	K AV-17	Montáž - komponenty	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
18	K AV-18	Montáž - odvěrní, nastavení systému, konfigurace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
19	K AV-19	Montáž - dokončovací práce, kontroly funkce, šifry, popisy, spod.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
20	K AV-20	Lštění - mobilní pronájem	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
21	K AV-21	Likvidace odpadu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
22	K AV-22	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
					485 287,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodání audiovizuální techniky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukové objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 3 - Videovizuální technika

KSO:

Dr. Martinůva 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

CC-CZ:

18.5.2023

Datum:

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Muzikant.cz a.s.o.

IČ: 20877406

DIČ: CZ26977406

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Souprava prací je sestavena s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pokodu. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podnikhy.urs.cz.

Cena bez DPH

138 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

138 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

28 980,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V

CZK

166 980,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodání audiovizuálníky včetně montáže v hlavním sále a místnosti zvukové objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 3 - Videotechnika

Místo:

Dr. Martínka 1438/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Uchazeč:

Muzikan.cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 18.5.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

138 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodání audiovizuálníky včetně montáže v hlavníh sále a mlánsostí zvukaře objektu K-TRIO

Objekt:

AVT 3 - Videotechnika

Místo:

Dr. Maritka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Datum: 18.5.2023

Zadavatel:

městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, 700 30

Projektant:

Uchazeč:

Muzikant.cz s.r.o.

Zpracovatel:

PC Typ Kód

Popis

MJ

Množství

Jedna KčZK

Cena celkem KčZK

Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

138 000,00

1	K	AV-01	Extender pro přenos HDMI po jednom kabelu CAT5A - Vynález, podpora standardů DTP a HDBase-T, HDMI IN, HDMI OUT (TRUE) HDCP kompatibilní, podpora 4K/4K/HD, přenos 1820x1200 a 1080p/60 na max. 100 m, Přenos RS-232 (obousměrně) a IR příkazů. Podpora přenosu EDID, CEC. Možnost napájení z příjmače.	ks	2,000	20 000,00	40 000,00	vlastní
2	K	AV-02	Extender pro přenos HDMI po jednom kabelu CAT5A - Příjmač, podpora standardů DTP, HDMI HDCP kompatibilní, podpora 4K/4K/HD, přenos 1820x1200 a 1080p/60 na max. 100 m. Přenos RS-232 (obousměrně) a IR příkazů. Podpora přenosu EDID, CEC. Možnost napájení z příjmače.	ks	2,000	19 800,00	39 000,00	vlastní
3	K	AV-03	Gigabitový PoE switch Ubiquiti UniFiSwitch US-8-150W v deskové + rackmontování provedení s maximálním výkonem PoE napájení 150W. Manažovařeřný switch s 8 gigabit metalickými + 2 gigabitovými SFP porty	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
4	K	AV-04	Cloudový kontroler, Centrální správa UniFi SDN	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
5	K	AV-05	Access point, 802.11ax, Wi-Fi 6, MU-MIMO 4x4, 2,4/5GHz, 3Gbps, OFDMA, PoE 802.3at, pasivní PoE (48V)	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	vlastní
6	K	AV-06	Router - Starlink a dynamického routování (OSPF, RIP, BGP) VPN: IPsec, OpenVPN, PPTP, L2TP, PPTP, DHCP klient a server, Nastavení firewall (ACL, Baseid, Zone-Based) a NAT, Dynamik DNS, DNS forwarding, DHCP relay, VRRP, RADIUS Client, VLAN 802.1q, Správa síťe a monitoring, Management: Web, Telnet, SSH, SNMP, Podpora protokolu IPv4 a IPv6QoS	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	vlastní
7	K	AV-07	Instalační a propojovací kabeláž včetně konektorů, spojek atd.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
8	K	AV-08	Držkový montážní materiál, značení, vyvažovací materiál atd.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
9	K	AV-09	Montáž - komponenty	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
10	K	AV-10	Montáž - oživení, nastavení systému, konfigurace wifi, lan	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
11	K	AV-11	Montáž - dokončovací práce, kontrolní funkce, štítky, popisky, apod.	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
12	K	AV-12	Lešení - mobilní proměnliv	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
13	K	AV-13	Likvidace odpadu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
14	K	AV-14	Doprava, přesun hmot	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní